



گروه آموزشی ماز

مهران نعمتی زاده – رتبه‌ی ۴ کشور – کنکور تجربی

*همیشه جا برای بهتر شدن وجود دارد و واسه موفقیت، هیچ سقفی نیست.

*به جز دو درس ادبیات و فیزیک، سایر دروس رو برون کلاس فصولی و با تکیه بر کتاب های درسی و کمک آموزشی مسلط شدم.

*کلاس فصولی بیش از حد، مانع مسوب می شود.

شما آزمون های آنلاین زیست شناسی گروه ماز رو شرکت می کردی؟ نظرت درباره آزمون های زیست ما چیه؟

بله . به نظرم توی آزمون هاتون به نکات جالبی اشاره می کردید که سابقا در کنکور دیده نشده و البته احتمال مطرح شدن در آینده را داشت. در کل به لحاظ درجه سختی مقداری بالا بود اما باتوجه به درجه سختی کنکور های اخیر، راضی بودم.

ما دوست نداریم خیلی سوال کلیشه ای بپرسیم که هم شما خسته بشین هم خواننده ها! ولی یکی از مسائلی که خصوصا توی شهر های بزرگ مطرحه، عدم تعادل بین کلاس های خصوصی، مدرسه و آزمون های آزمایشی هست. نظرتون چیه؟

یکی از ایراد هایی که به نظرم وجود داره، این هست که کلاس های خصوصی برای دانش آموزان و خانواده ها دازه جنبه ی عادت پیدا می کنه و به صورت تفکر غالبی در اومده. این حجم از کلاس خصوصی نه تنها مثر ثمر نیست، بلکه چون افراطی هست، باعث اتلاف وقت دانش آموزان میشه؛ چون بخش زیادی از وقت دانش آموز صرف رفت و آمد و حل تکالیف افراطی و غیر ضروری می شه که واقعا لازم نیست. کتاب های کمک آموزش قابل قبولی وجود دارن که در کنار کتاب درسی می تونه دانش آموز ها رو حمایت کنه و البته کلاس های منطقی و معقول هم ضعف هارو پوشش بده.

خوب! کلاس خصوصی باید حجم منطقی داشته باشه و قبول هم داریم. حالا خودت بگو که کدوم دبیرها بیشتر کمکت کردن و جزو همون افرادی بودن که از شون استفاده می کردی؟

از بین دبیرانی که باهاشون کار کردم، جناب آقای زحمت کش، دبیر فیزیک نقش موثری در هدایت تحصیلی بنده داشتند.

اگه ماز یه کتاب تست به سبک کنکور بنویسه، با شناختی که داری، فکر می کنی چطور باشه؟؟

با لهجه شیرین یزدی و غلیظ گفت: اگه به سبک آزمون ها باشه، فکر کنم کتاب عالی ای بشه.!!!!

شما واسه مشاوره چیکار کردی؟

من از رتبه برتر های شهر خودمون کمک می گرفتم به خصوص آقای امیر مسعود ندافی که خودشون هم رتبه ۱۰ منطقه ۲ بودن. آقای جلالی هم مشاوره های خوبی به بنده میدادن و از همشون ممنونم.

ما فکر می کنیم که چون از افرادی کمک گرفتی که خود شون راه رو رفته بودن، خوب هم نتیجه گرفتی. آیا این طور نبود که بگی: این رتبه برتر ها بی تجربه هستن و...؟؟

اتفاقا چون این بچه ها چالش های کنکور رو خوب می شناختن، خیلی به جا و به موقع با مشاوره ها شون من رو مدیریت می کردن و به نظرم همین که خود شون این مسیر رو رفتن و موفق شدن، خودش بزرگ ترین تجربه هست.

درباره تابستان سوم به پیش دانشگاهی و انتخاب زوج درس هات یه خرده توضیح بده و از ساعت مطالعه هم واسه ما بگو!

در تابستان، تمرکز عمده ی من روی دروس پایه ی دوم و سوم بود و به جز درس فیزیک پیش دانشگاهی (آن هم به دلیل داشتن موضوعات مشابه مثل فصل حرکت یا دینامیک با فیزیک دوم دبیرستان)، هیچ درسی از پیش دانشگاهی را مطالعه نکردم. ساعت مطالعه ام به طور میانگین ۹-۱۰ ساعت در روز بود.

خوب الان رتبه ها اعلام شده و تو هم میخوای سریع بری با خانواده و این اون صحبت کنی و جشن بگیری و...؛) از وقتی که در اختیارمون قرار دادی ممنونیم. حرف آخر؟؟؟؟

*همیشه جا برای بهتر شدن وجود داره و واسه موفقیت، هیچ سقفی نیست. بچه های کنکوری هم خودشون رو دست کم نگیرن. یا علی